Działka o numerze ewidencyjnym 402 położona jest

na terenie oznaczonym symbolem M – tereny zabudowy mieszkaniowej.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI

Cena wywoławcza nieruchomości lokalowej nr 3 położonej w Łobżenicy przy
Złotowskiej 19 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynosi 42 160,00 złotych

(słownie: czterdzieści dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych 00/100).

POSTĄPIENIE

Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może
wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych

dziesiątek złotych tj. nie mniej niż 430,00 złotych (słownie: czterysta trzydzieści
złotych 00/100).

WYSOKOŚĆ WADIUM, FORMY, TERMIN I MIEJSCE WNIESIENIA

Wadium wynosi 4 216,00 zł (cztery tysiące dwieście szesnaście złotych 00/100).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w formie pieniężnej w
wysokości jak wyżej, w nieprzekraczalnym terminie do dnia  11 marca 2026 roku

włącznie, na rachunek bankowy 65 8938 0006 0000 1397 2000 0017 Bank
Spółdzielczy w Łobżenicy.